

**ZARZĄDZENIE NR 138.2020**  
**WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE**

z dnia 17 grudnia 2020 r.

**w sprawie przekazania Gminnej Biblioteki Publicznej w Dubiczach Cerkiewnych pozostałych  
środków trwałych**

Na podst. art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1989 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r. poz. 713, poz. 1378 oraz §37 ust.1 pkt. 6 załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 21.128.2012 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 29 grudnia 2012r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie Statutu Gminy Dubicze Cerkiewne (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 roku Nr 176 poz. 1057)

**Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne zarządza co następuje :**

§1

Przekazuje się Gminnej Biblioteki Publicznej w Dubiczach Cerkiewnych:

1. Ploter ScanNCut Brother SDX 1200 wraz z zestawem startowym do wyłaczania Brother ScanNCut CAEBSKIT1 - nr inw.: UG/013/P/1 o wartości 2 480,00 zł
2. Tablet Lenovo TAB M10 TB-X606X 10,3” wraz z etui – nr inw.: UG/013/P/2 o wartości 1 335,00 zł
3. Głośnik JBL Flip 5 przenośny – ne inw.: UG/013/P/4 o wartości 365,00 zł
4. Książki, 24 egzemplarze o wartości 736,65 zł, zgodnie z załącznikiem stanowiącym kserokopie faktury nr FH/20/11/00650.
5. Książki, 3 egzemplarze o wartości 83,00 zł, zgodnie z załącznikiem stanowiącym kserokopie faktury nr F/0003/12/20/K1

§2

Przekazanie nastąpi protokołem przekazania.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne

  
Leon Małaszewski





rozliczenie sukcesu - ewidencja do faktury 1474/20  
przebieg

Miejsce sprzedaży	Tuszcz
Data zakończenia dostawy	23-11-2020
Data wystawienia	23-11-2020

*P. J. Hicgenin, P. T. Bwożdzik, 26.11.20*

<b>Sprzedawca</b> Szyj po swojemu Konrad Mioduszewski ul. Marii Rodziewiczówny 8, 05-240 Tuszcz NIP: 1251576169 mBank 61 1140 2004 0000 3602 7855 6199 Tel.: 500 70 47 47
---

URZĄD GMINY  
DUBICZE CERKIEWNE

2020 -11- 25

WPŁYNĘŁO

Poz. w rej. 5518 Ilość zal. .... Podpis. *th*

<b>Nabywca</b>
----------------

GMINA DUBICZE CERKIEWNE  
Główna 65, 17-204 Dubicze Cerkiewne  
NIP: 6030014518

<b>Odbiorca</b>
-----------------

Urząd Gminy  
Główna 65, 17-204 Dubicze Cerkiewne  
NIP: ZAPŁACONO przelewem  
dn. 20.11.2020

## Faktura VAT sprzedaży FS 334/11/2020 oryginał

Do zamówienia: FP 16/11/2020

LP	Nazwa	Ilość	Cena netto	VAT [%]	Wartość netto	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Ploter ScanNCut Brother SDX1200	1 szt	2 015,45	23	2 015,45	463,55	2 479,00
2	Zestaw startowy do wytłaczania Brother ScanNCut CAESKIT1	1 szt	0,81	23	0,81	0,19	1,00

Tabela VAT - PLN:

Nazwa stawki VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto
Stawka VAT podstawowa 23%	2 016,26	463,74	2 480,00
<b>Razem:</b>	<b>2 016,26</b>	<b>463,74</b>	<b>2 480,00</b>

**Razem do zapłaty:** 2 480,00 PLN

Słownie do zapłaty: dwa tysiące czterysta osiemdziesiąt PLN

**Zapłacono:** 2 480,00 PLN

Przelew 2 480,00 PLN

Uwagi:  
zamówienie, nr 182054

<b>Wystawił(a):</b> Krzysztof Szczepiński
---

Podpis osoby upoważnionej do wystawienia faktury VAT

<b>Odebrał(a):</b>
--------------------

Podpis osoby upoważnionej do odbioru faktury VAT

BDO: 000424753

Dziękujemy za dokonanie zakupu w naszej firmie,  
życzymy dobrej eksploatacji naszych urządzeń i części.

Zapraszamy do naszego sklepu - [www.szyjposwojemu.pl](http://www.szyjposwojemu.pl)

W razie pytań prosimy o kontakt:

e-mail: [sklep@szyjposwojemu.pl](mailto:sklep@szyjposwojemu.pl)

tel.: 500 70 47 47, (29) 741 76 96

Ploter, zestaw startowy zakupiono ze środków funduszu sołectkiego sołectwa Dubiańce Cerkiwne. Zostane one przekazane do Biblioteki w Dubiańce Cerkiwne.

Stwierdzono pod względem merytorycznym

3 0 LIS. 2020 podpis

Ploter o nr serijnym E79201-G0G522007

Stwierdzono pod względem formalnym i rachunkowym

3 0 LIS. 2020 podpis

Konto	Zatwierdzono do wypłaty ze środków	Symbol podziszki	Konto
Wn			Ma
101	92109,4210 - 2.480,00		201/964
013	2.480,00		072
Słownie zł. .... dwa tysiące czterysta osiemdziesiąt zł.			
..... Skarbnik Gminy		..... Kierownik Jednostki	

Wydatki zrealizowano zgodnie z art. 4 pkt. 8 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1654 z późn. zm.)

Data 26.11.2020 Podpis

1506/20

ZAPRASZAMY DO ODWIEDZENIA NASZEGO SKLEPU I ŻYCZYMY UDANYCH ZAKUPÓW

*F. J. Niegowski*  
*P. T. Gwoździński*  
30.11.2020

Miejsce wystawienia  
Data wystawienia

Hajnówka  
2020-11-28

# Faktura nr F/000718/20

ORYGINAŁ

Sprzedawca/podatnik

Odbiorca

**ARTLAND Kamil Łaszczuk**  
  
Hajnówka ul. Ks. Wierobieja 30/3  
17-200 Hajnówka  
NIP: 543-186-22-23

**URZĄD GMINY**  
  
ul. Główna 65  
17-204 Dubicze Cerkiewne  
NIP:

**URZĄD GMINY  
DUBICZE CERKIEWNE**  
  
2020 -11- 30  
  
W P Ł Y N Ę Ł O  
Poz w re... Ilość zał... Podpis...

Sposób zapłaty przelew 7

Termin: 7 dni upływa 2020-12-05

bank PKO DEPARTAMENT ROZLICZEŃ -  
BANKOWOŚĆ ELEKTRONICZNA

Nr konta PL 50 1020 5558 1111 1654 0570 0054

Nabywca/Płatnik

Gmina Dubicze Cerkiewne

ul. Główna 65  
17-204 Dubicze Cerkiewne  
NIP: 6030014518

ZAPŁACONO przelewem  
dn. 02 GRU 2020

Lp	Nazwa towaru lub usługi	Symbol PKWiU	Ilość	Jedn. m.	Cena brutto bez rabatu (zł)	Narzut Rabat (%)	Cena jedn. brutto (zł)	Wartość netto (zł)	St %	Kwota podatku (zł)	Wartość brutto (zł)
1	Tablet Lenovo TAB M10 TB-X606X 10,3" FHD 4/128GB/LTE		1	szt.	1 300,00	0,00	1 300,00	1 056,91	23	243,09	1 300,00
2	Głośnik JBL Flip 5 przenośny		1	szt.	365,00	0,00	365,00	296,75	23	68,25	365,00
3	Etui TABLET 10" CZARNE		1	szt.	35,00	0,00	35,00	28,46	23	6,54	35,00
<b>RAZEM</b>											1 700,00
<b>OGÓŁEM</b>											1 700,00

**DO ZAPŁATY: 1 700,00 zł**

...ownie: jeden tysiąc siedemset złotych

W związku z przetwarzaniem danych osobowych informuję :

Obowiązek informacyjny wynika z Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych) informujemy :

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest :ARTLAND Kamil Łaszczuk, z siedzibą 17-200 Hajnówka , ul. Wierobieja 30 lok 19. Z Administratorem można się kontaktować drogą e-mailową pod adresem : zacky59@gmail.com .
2. Administrator nie wyznaczył Inspektora Ochrony Danych.
3. Administrator przetwarza tylko takie dane osobowe, które Państwo sami przekazaliście , lub uzyskaliśmy ze źródeł ogólnie dostępnych.
4. Przetwarzanie danych osobowych odbywa się w celu wystawienia faktury oraz płatności .
5. Państwa dane będą przechowywane wg. przepisów prawa przez okres 6 lat .

**ARTLAND**  
Kamil Łaszczuk  
17 200 Hajnówka ul. Wierobieja 30/19  
tel. 85) 682 30 59  
NIP 543-186-22-23 REGON 1420134959

podpis osoby upoważnionej  
do odbioru faktury

data odbioru

fakturę wystawił





	Symbol: 9788360472828, PKWiU 58.11.1									
23.	Święte zioła poleskich znachorek. Tom I. Symbol: 9788360472675, PKWiU: 58.11.1	1	egz.	35,40	35,40	5 %	1,69	33,71	0,00	33,71
24.	Święte zioła poleskich znachorek. Tom II Symbol: 9788360472729, PKWiU 58.11.1	1	egz.	31,20	31,20	5 %	1,49	29,71	0,00	29,71
Razem:..		24			736,65		35,08	701,57		

Zapłacono: 0,00  
Pozostało do zapłaty: 736,65  
Sposób płatności: przelewem w terminie 10 dni  
Uwagi: Do par: H/20/11/0000650 z 05.11.2020; Nr zam. 15451567

	Netto	VAT	Brutto
5 %	701,57	35,08	736,65
Suma	701,57	35,08	736,65

Wartość ogółem: 736,65  
Słownie: siedemset trzydzieści sześć złotych sześćdziesiąt pięć groszy

Oświadczam, że jestem upoważniony do odbioru faktury VAT

Oświadczam, że jestem upoważniony do wystawiania faktur VAT

Zgodnie z obowiązującym rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 27 kwietnia 2004 r. faktury VAT nie muszą posiadać podpisu i pieczętki wystawcy.

*J. Niegierman*  
*J. Gwoździński*  
9.11.2020

Stwierdzono pod względem merytorycznym

dnia 17.11.2020 podpis

Stwierdzono pod względem formalnym i rachunkowym

dnia 2.11.2020 podpis

Konto	Zatwierdzono do wypłaty ze środków	Konto
Wn	Symbol podziałki Klasyfikacji budżet	Kia
014	92109 4210.9 - 736,65	130-2
Słownie zł. .... siedemset trzydzieści sześć 65/100 zł		
Skarbnik Gminy		Kierownik Jednostki

Wydatki zrealizowano zgodnie z art. 4 pkt. 8 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013, nr 273, poz. 1887, późn. zm.)

10.11.2020



F/0003/12/20/K1

Data wystawienia: 2020-12-02  
Data dokonania dostawy  
lub wykonania usługi: 2020-12-02

Numer kasy: 1  
Do paragonu nr:

URZĄD GMINY  
UBICZE CERKIEWNE

2020 -12- 03

W PŁY NĘ Ł O

w re: 5703 ilość zał. .... Podpis: [Signature]

Sprzedawca

PUSZCZYK Halina Ginszt  
Batorego 34/42A, 17-200 Hajnówka  
NIP: 5431751305

R. J. Niedzielski  
P. T. Białowięź

03.12.2020

Nabywca

GMINA DUBICZE CERKIEWNE  
ul. Główna 65, 17-204 Dubicze Cerkiewne  
NIP: 6030014518

ZAPŁACONO przelewem  
dn. 07 GRU. 2020

Odbiorca

Urząd Gminy Dubicze Cerkiewne  
Główna 65, 17-204 Dubicze Cerkiewne

Lp.	PKWiU	Towar	JM	Ilość	Cena brutto	Rabat	Wartość netto	Podatek %	Podatek kwota	Wartość brutto
1		Czuły narrator	sztu	1.00	44.90	8.98	34.21	5.0	1.71	35.92
2		Białowieża w oddali	sztu	1.00	50.00	10.00	38.10	5.0	1.90	40.00
3		Żubr Pompik kryjówka rysia	sztu	1.00	7.08	0.00	6.74	5.0	0.34	7.08
Razem:							79.05		3.95	83.00

Stawka podatku	Kwoty w poszczególnych stawkach		
	netto	podatek	brutto
5.00	79.05	3.95	83.00
Razem:	79.05	3.95	83.00

Do zapłaty: 83.00 zł.

Słownie: osiemdziesiąt trzy zł. 0/100 gr.

Termin płatności: 2020-12-16

Płatności:

Przelew: 83.00

Reszta: 0.00

Sporządził(a):

Dokument odebrał(a):

(Pieczęćka i podpis osoby  
wystawiającej dokument)

(Pieczęćka i podpis osoby  
upoważnionej do odbioru faktury VAT)

